ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์(e-Bidding) เลขที ่E ๐๖๐๒๑/บ.๓/ ๑๔/๒๕๖๘ ลงวันที ่๒๕พฤศจิกายน 

๒๕๖๗ บัน
งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสวาง จำนวน ๗๘ ต้น ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา 

ไต้แก' บริษัท ช.รุ่งแสงไลท์ตั้ง จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งส้ิน ๓,๙๗๓,๐๐๐.๐๐ บาท 

(สามล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลคาเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง คาจดทะเบียน และคา 

ใขจายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งตํ่ากวาเงินงบประมาณ ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๓๘

ประกาศ ณ วันท่ี ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายวิชาญ ผิวดำ)

ผูอำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที ๒ (สวางแดนดิน)